UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /UBND

V/v cử đại diện BQL nông

thôn mới tham gia lớp tập

huấn chuyển đổi số trong

xây dựng xã nông thôn mới

            Nghĩa Sơn, ngày    tháng 11 năm 2024

Kính gửi: - Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Tư Nghĩa;

Thực hiện Công văn số 175/NNPTNT ngày 05/11/2024 của Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Tư Nghĩa về việc đăng ký tham gia tập

huấn chuyển đổi số trong xây dựng xã nông thôn mới;

Nay UBND xã Nghĩa Sơn cử đại diện Ban quản lý nông thôn mới tham gia

lớp tập huấn chuyển đổi số trong xây dựng nông thôn mới (kèm theo danh sách).

Kính đề nghị Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Tư Nghĩa

quan tâm tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên ;
- Lưu: VT, BQL.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phạm Văn Thếch

		2024-11-07T09:17:36+0700

		2024-11-07T13:40:45+0700

		2024-11-07T14:01:36+0700

		2024-11-07T14:01:36+0700

		2024-11-07T14:01:36+0700